
UCHWAŁA NR XVI/104/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 
r.poz.594 ze zm.), art. 212 ust.1, art.214,art.217,art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( j.t.Dz.U.z 2013 r.poz.885 ze zm.) Rada MiejskaStronia Śląskiego uchwala,  co następuje :

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr III/9/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie  budżetu 
Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2015, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w Załączniku Nr 5 dot. dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w Załączniku Nr 8 dot. wpływów i wydatków zwiazanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) w Załączniku Nr 9 dot. planu dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) w Załaczniku Nr 10 dot.wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2015 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały,

8) w Załączniku Nr 11 dot. wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: po stronie dochodów 24 421 714,22 zł.,po 
stronie wydatków 23 979 761,22 zł., planowana nadwyżka 441 953,00 zł.

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/104/15 z dnia 30.12.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 600,0062 307,28 68 907,28

01095 Pozostała działalność 6 600,00 68 907,2862 307,28

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 6 600,00 36 600,00

630 Turystyka 61 137,001 343 961,00 1 405 098,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 61 137,00 1 405 098,001 343 961,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

83 775,00 35 337,00 119 112,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 175 600,00 25 800,00 1 201 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 447,00912 653,00 928 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 447,00 928 100,00912 653,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 3 000,00 9 000,00 12 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 366 553,00 12 447,00 379 000,00

0920 Pozostałe odsetki 28 100,00 - 6 000,00 22 100,00

750 Administracja publiczna 5 975,0083 103,34 89 078,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 975,00 41 207,3435 232,34

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 858,00 5 975,00 6 833,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 380,0012 100,00 5 720,00

75416 Straż gminna (miejska) - 6 380,00 4 720,0011 100,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 11 000,00 - 6 380,00 4 620,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 15 300,008 652 585,00 8 637 285,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 8 000,00 2 799 800,002 807 800,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48 000,00 - 8 000,00 40 000,00

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 000,00 2 091 698,002 087 698,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 46 000,00 4 000,00 50 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 4 700,00 312 000,00307 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 5 000,00 27 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 300,00 - 300,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 16 000,00 3 418 687,003 434 687,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 180 000,00 - 16 000,00 164 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00629 683,94 633 683,94

80104 Przedszkola 4 000,00 457 816,00453 816,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 000,00 4 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 226 647,003 363 107,00 3 136 460,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 228 869,00 1 861 992,002 090 861,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

1 740 861,00 - 228 869,00 1 511 992,00

90002 Gospodarka odpadami 2 222,00 1 110 922,001 108 700,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
14 700,00 2 222,00 16 922,00

926 Kultura fizyczna - 6 800,0038 209,00 31 409,00

92695 Pozostała działalność - 6 800,00 31 409,0038 209,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

35 609,00 - 6 800,00 28 809,00

24 583 682,22 24 421 714,22- 161 968,00Razem:

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/104/15 z dnia 30.12.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 135,001 917 800,00 1 916 665,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 1 135,00 1 365,002 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 500,00 - 1 135,00 1 365,00

630 Turystyka - 1 200,002 027 874,07 2 026 674,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 1 200,00 2 020 674,072 021 874,07

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
3 000,00 - 1 200,00 1 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 17 000,00378 250,00 361 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 17 000,00 297 100,00314 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 17 000,00 33 000,00

710 Działalność usługowa - 42 000,00193 400,00 151 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 42 000,00 63 420,00105 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 420,00 - 42 000,00 63 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00370 555,00 373 555,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 140 020,00137 020,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 136 000,00 3 000,00 139 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 45 000,00351 000,00 306 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 45 000,00 306 000,00351 000,00

8070
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów
 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów

 

finansowych, związanych z obsługą długu krajowego
345 000,00 - 45 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 967,005 999 308,94 6 031 275,94

80101 Szkoły podstawowe 37 000,00 2 218 748,282 181 748,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 472 111,00 37 000,00 1 509 111,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 5 033,00 51 685,0056 718,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
 

finansów publicznych 54 638,00 - 5 033,00 49 605,00

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 600,00227 152,00 216 552,00

85401 Świetlice szkolne - 2 000,00 116 550,00118 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 800,00 - 1 500,00 83 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 550,00 - 300,00 15 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 130,00 - 200,00 1 930,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 8 600,00 100 002,00108 602,00

3240 Stypendia dla uczniów 99 602,00 - 8 600,00 91 002,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 80 000,005 438 344,89 5 358 344,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 706 243,002 706 243,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 460,00 25 930,00 920 390,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 620,00 - 22 020,00 1 498 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 358,00 - 3 910,00 264 448,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 250,00 256 630,00256 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 629,00 - 279,00 7 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 660,00 29,00 18 689,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 80 000,00 572 952,00652 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 010,00 - 80 000,00 81 010,00

90095 Pozostała działalność 250,00 118 939,89118 689,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 584,00 - 24,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 730,07 - 2 026,00 22 704,07

4260 Zakup energii 1 286,02 - 100,00 1 186,02

4300 Zakup usług pozostałych 16 557,80 2 400,00 18 957,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00574 517,58 574 517,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 56 920,8256 920,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 231,42 626,00 16 857,42

4300 Zakup usług pozostałych 8 093,00 - 626,00 7 467,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 517 596,76517 596,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 152,00 2 428,00 6 580,00

4260 Zakup energii 3 405,76 - 448,00 2 957,76

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 980,00 20,00

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

24 141 729,22 23 979 761,22- 161 968,00Razem:

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/104/15 z dnia 30.12.2015 r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2015.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 135,001 724 100,00 1 722 965,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 1 135,00 1 365,002 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 500,00 - 1 135,00 1 365,00

Budowa i oznakowanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Stronie
 

Śląskie-Lądek Zdrój 2 500,00 - 1 135,00 1 365,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 116 600,00116 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
116 600,00 0,00 116 600,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 323D Granica Państwa-Nowa Morawa -
 

Bolesławów - Stronie Śląskie,km 2+233,56 do 3+060,17"-II etap 66 600,00 0,00 66 600,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3229D w Starym Gierałtowie -
 

poszerzenie jezdni, km 2+669 do 3+231 50 000,00 0,00 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 605 000,001 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00

Odbudowa ulic na osiedlu nr ew.gruntów
 

554/78,554/110,554/81,554/90,554/35,554/77 Morawka w Stroniu Śl.od

 

0,666 km do 1,645 km [powódź czerwiec 2013 r.]
1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

Odbudowa ulicy Nowotki w Stroniu Śląskim nr ew.gruntów 577/10 od
 

0,000 km do 0,275 km [ powódź czerwiec 2013 r.]. 365 000,00 0,00 365 000,00

630 Turystyka 0,001 749 872,00 1 749 872,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 749 872,001 749 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 572,00 0,00 49 572,00

Remont i odbudowa kaplicy Św.Onufrego w Stroniu Śląskim na działce nr
 

540 49 572,00 0,00 49 572,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

Remont i odbudowa kaplicy Św.Onufrego w Stroniu Śląskim na działce nr
 

540 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 0,00 504 000,00

Remont i odbudowa kaplicy Św.Onufrego w Stroniu Śląskim na działce nr
 

540 504 000,00 0,00 504 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Profesjonalne utrzymanie szlaków narciarstwa biegowego na pograniczu
 

czesko-polskim 17 000,00 0,00 17 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300,00 0,00 3 300,00

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Profesjonalne utrzymanie szlaków narciarstwa biegowego na pograniczu
 

czesko-polskim 3 300,00 0,00 3 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 17 000,0050 000,00 33 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 17 000,00 33 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 17 000,00 33 000,00

Nabycie przez gminę nieruchomości 50 000,00 - 17 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 0,00279 603,46 279 603,46

75020 Starostwa powiatowe 0,00 14 543,4614 543,46

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
14 543,46 0,00 14 543,46

Wdrożenie podsystemu Gospodarki Nieruchomościami GN w ramach
 

projektu Budowa innowacyjnych e-usług świadczonych przez jednostki

 

samorządu terytorialnego z obszaru powiatu kłodzkiego
14 543,46 0,00 14 543,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 265 060,00265 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 567,00 0,00 244 567,00

Remont dachu i adaptacja pomieszczeń strychowych Urzędu Miejskiego w
 

Stroniu Śląskim 244 567,00 0,00 244 567,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 493,00 0,00 20 493,00

Zakup i montaż klimatyzatora do serwerowni w Urzędzie Miejskim w
 

Stroniu Śląskim 4 833,00 0,00 4 833,00

Zakup kserokopiarki do Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 15 660,00 0,00 15 660,00

801 Oświata i wychowanie 0,0054 200,00 54 200,00

80104 Przedszkola 0,00 54 200,0054 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 200,00 0,00 54 200,00

Budowa ogrodzenia przy Przedszkolu Miejskim im.Jana Pawła II w Stroniu
 

Śląskim. 54 200,00 0,00 54 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,0043 030,00 43 030,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 43 030,0043 030,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 030,00 0,00 43 030,00

Zakup nart i urządzeń do narciarstwa biegowego jako promocja nawyków
 

prozdrowotnych oraz tworzenie zdrowego środowiska wsród uczniów 43 030,00 0,00 43 030,00

Zakup placu zabaw-tworzenie przestrzeni aktywnego i zdrowego
 

wypoczynku 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 80 000,002 957 052,00 2 877 052,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 683 438,002 683 438,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 460,00 25 930,00 920 390,00

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji
 

Stronie Śląskie 894 460,00 25 930,00 920 390,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 620,00 - 22 020,00 1 498 600,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji
 

Stronie Śląskie 1 520 620,00 - 22 020,00 1 498 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 358,00 - 3 910,00 264 448,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji
 

Stronie Śląskie 268 358,00 - 3 910,00 264 448,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 80 000,00 193 614,00273 614,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 010,00 - 80 000,00 81 010,00

Budowa oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego przy zbiorniku RZGW w
 

Stroniu Śląskim 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa oświetlenia dróg wiejskich na terenie Gminy Stronie Śląskie 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie wsi Stronie Śląskie. 41 010,00 0,00 41 010,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 779,00 0,00 80 779,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie wsi Stronie Śląskie. 80 779,00 0,00 80 779,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 825,00 0,00 31 825,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie wsi Stronie Śląskie. 31 825,00 0,00 31 825,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0021 436,40 21 436,40

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 21 436,4021 436,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 436,40 0,00 1 436,40

Budowa wiejskiego domu spotkań w ramach Funduszu Sołeckiego
 

Sołectwa Stara Morawa-kontynuacja. 1 436,40 0,00 1 436,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Stworzenie przestrzeni aktywnego i zdrowego wypoczynku poprzez
 

wyposażenie wiejskiego placu zabaw i spotkań w Nowym Gierałtowie w

 

urządzenia fitness.
20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Remont stadionu w Stroniu Śląskim. 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup sportowych urządzeń parkowych w ramach Funduszu Sołeckiego
 

Sołectwa Kletno 0,00 0,00 0,00

6 879 293,86 6 781 158,86- 98 135,00Razem

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                                                             do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                                                                             Stronia Śląskiego Nr XVI/104/15  
                                                                                                                                                                                                                                             z 30.12.2015 r.  
 
                   DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUD ŻETU PODMIOTOM NALE ŻĄCYM I NIENALE ŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji    (w zł)    Nazwa    
  jednostki podmiotowej przedmiotowe

j 
celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

 
643 592,46 

 
500 000,00 

 
0,00 

 
143 592,46 

 

 
  1 

 
  600 

 
   60013 

 
6300 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne wojewódzkie 

 
 

1 365,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

1 365,00 

 
Województwo 
Dolnośląskie 

  
  2 

  
  600 

 
   60014 

 
6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 

 
116 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
116 600,00 

 
Powiat Kłodzki 

  
  3 

  
 754 

   
  75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
Zarządzanie kryzysowe 

 
1 245,00 

 
0,00 

 
                0,00 

 
1 245,00 

 
Powiat Kłodzki 

 
  4 

 
  630 

 
   63003 

 
2310 

TURYSTYKA 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

 
1 800,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 800,00 

 
Gmina Bardo 

   
  5 

  
  750 

   
   75020 

 
6629 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa Powiatowe 
 

 
14 543,46 

 
0,00 

 
0,00 

 
14 543,46 

 
Powiat Kłodzki 
   Starostwo 

  
  6 

 
  921 

 
   92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

 
500 000,00 

 
500 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury     
     w Stroniu Śl. 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



  
  7 

 
  921 

 
   92109 

 
2807 
2809 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

 
8 039,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
8 039,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury     
     w Stroniu Śl. 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
276 825,00 

 
49 605,00 

 
0,00 

 
227 220,00 

 

   
  8 

 
  754 

   
  75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 

 
      139 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
139 000,00 

 
 OMG ZOSP RP 
   Stronie Śląskie 

    
   
  9 

   
  
   801 

 
   
    80106 

 
 
2580 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Inne formy wychowania przedszkolnego 

 
 

49 605,00 

 
 

49 605,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

Stowarz.Aktyw. 
i Integr.Społecz. 
Stronie Śląskie  
Punkt Przedszkolny 
„Bajlandia”. 

  10    851     85195 2820 OCHRONA ZDROWIA 
Pozostała działalność 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 Bystrzyckie 
Stowarzyszenie 
AMAZONKI 

 
  11 

   
   921 

     
    92105 

2820 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 
1 040,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 040,00 

Stowarzyszenie 
Muzeum Wapiennik 

 
  12 

    
   921 

     
    92105 

2830 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 
4 180,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4 180,00 

Diecezjalny Instytut 
Akcji Katolickiej 
Diecezji Świdnickiej 

 
  13 

   926     92605 2360 KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

54 000,00 0,00 
 

0,00 54 000,00 Stowarzyszenie 
Pożytku Publicznego 
KRYSZTAŁ 

 
  14 

   926     92605 2820 KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 Lądecki Klub 
Kyokushin Karate 

 
  15 

   
   926 

     
    92605 

 
2820 

 
KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
2 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

Polski Związek 
Wędkarski Okręg 
Wałbrzych Koło 
Miejsko-Gminne nr 
23 w Stroniu Śląskim 

 
  16 

   926     92605 2830 KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 Uczniowski Klub 
Sportowy „Czarna 
Góra” 

 
  17 

  
  926 

    
    92605 

 
2830 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 Uczniowski Klub 
Sportowy MLKS 
„Śnieżnik” 

                                              RAZEM    DOTACJE , w tym na : 
                                                                                                           zadania bieżące 
                                                                                                                       zadania majątkowe  

    920 417,46 
       787 909,00 
        132 508,46 

    549 605,00 
        549 605,00 
                   0,00 

             0,00 
                 0,00 
                 0,00 

    370 812,46 
    238 304,00 
    132 508,46 

 

 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik Nr 5 
                                                                                                     do Uchwały Rady Miejskiej                                                                                                                             
                                                                                                     Stronia Śląskiego                                                                                                               
                                                                                                     Nr XVI/104/15 z 30.12.2015 r. 

 

 

 

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat  i kar za  

korzystanie ze środowiska w 2015 roku 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść Plan (zł) 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 
                                                                                                                                                    Razem 40 000,00 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść Plan (zł) 
020   Leśnictwo  12 700,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną    12 700,00 
      4170 Sprawowanie nadzoru nad gospodarką leśną    12 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami      5 500,00 

      4300 Monitoring składowiska odpadów      2 500,00 

      4300 Wydatki związane z utylizacją azbestu z terenu gminy      3 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    21 800,00 

     4210  
   4300 

Wydatki związane z utrzymaniem zieleni (m.in. nowe nasadzenia, cięcia 
pielęgnacyjne na drzewostanie). 

   21 800,00 

                                                                                                                                                      Razem  40 000,00 
 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



                                                                                 Załącznik Nr 6 do Uchwały 
                                                                                           Rady Miejskiej Stronia Śląskiego                                                                                                                             
                                                                                           Nr XVI/104/15 z dnia 30.12.2015 r. 
                                                                                             
 

Plan dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami  

                                     komunalnymi w 2015 roku 

 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść    Plan (zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 1 050 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 050 000,00 

                                                                                                                                                    Razem 1 050 000,00 
 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść   Plan (zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050 000,00  
 90002  Gospodarka odpadami 1 050 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      34 940,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        6 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy           212,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5 030,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych             50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych    995 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe           127,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            323,00 
  4430 Różne opłaty i składki        2 434,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 094,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego             20,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
          580,00 

                                                                                                                                                      Razem 1 050 000,00 
 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 7 
                                                                                                                                                                                                      do Uchwały Rady Miejskiej  
                                                                                                                                                                                                      Stronia Śląskiego Nr XVI/104/15                         
                                                                                                                                                                                                      z 30.12.2015 r. 
                                                                                                                                                                                                                   
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2015. 
 
Lp                   Nazwa zadania      Okres    

   realizacji 
       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   

     finansowania 
    PLAN NA 2015 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

  
WYDATKI BIE ŻĄCE 
 

    
 
 
 

 
I 

 
Wydatki bieżące razem 
 

1) budżet własny  0,00 
2) środki UE   238 121,00 

 
3) inne  0,00 

                                   
                                               Razem 

 
238 121,00 

 
  
  
 
1 

 
Jazda na nartach biegowych w turystycznej 
destynacji Králický Sněžnik - Masyw 
Śnieżnika-Góry Bialskie 
 
Zadanie realizowane w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej RCZ-RP  
przez Urząd Miejski w Stroniu  Śląskim 

 
   
 
    2013-2015 

1) budżet własny              „0” 630/63003   
 

0,00 

2) środki UE                   „7,9”  POWT RP-RCZ               55 054,00 

3) inne  0,00 

                                            
                                               Razem 

 
55 054,00 

 
  

 
 
 
2 

 
Profesjonalne utrzymanie szlaków narciarstwa 
biegowego 
 
Zadanie realizowane w ramach Programu Operacyjnego 

 
 
    2014-2015 

1) budżet własny             „0” 630/63003   
 

0,00 

2) środki UE                  „7,9” POWT RCZ-RP               108 747,00 

3) inne  0,00 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2015 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 
Współpracy Transgranicznej RCZ-RP  
przez Urząd Miejski w Stroniu  Śląskim 
 
 

                                               
                                               Razem 

 
108 747,00 

 
 
3 

Mapa wszystko Ci powie – wydanie mapy 
turystycznej okolic Stronia Śląskiego i Starego 
Mesta 
 
Projekt realizowany w ramach Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  
RCZ-RP 2007-2013 przez Urząd Miejski w 
Stroniu  Śląskim. 

         
          
          2015 

1) budżet własny             „0” 630/63003   
 

0,00 
 

2) środki UE                    
                                       „7,9” 

 
POWT RCZ-RP               

 
31 500,00 

3) inne   
0,00 

                                                    Razem 31 500,00 

 
4 

Pokieruj swoim życiem 
 
Zadanie realizowane w ramach POKL Europejski Fundusz 
Społeczny przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Stroniu  
Śląskim 
 
 

     
     2014-2015 

1) budżet własny             „0” 852/85219 0,00 

2) środki UE                  „7” POKL 2 801,00 

3) inne  0,00 

                                                     Razem 2 801,00 

 
 
5 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 
Stronie Śląskie 
 
Zadanie realizowane z dofinansowaniem z Funduszu 
Spójności przez Urząd Miejski  w Stroniu Śląskim 

 
        2015 

1) budżet własny            „0” 900/90005   
 

0,00 

2) środki UE                  „8,9” Fundusz Spójności               31 980,00 
3) inne  0,00 

                                               
                                                Razem 

 
31 980,00 

 
 
 
 
6 

 
Stronie Śląskie miastem polsko - czeskiej 
tradycji 
 
Projekt realizowany w ramach Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  
RCZ-RP przez Centrum Edukacji, Turystyki  
i Kultury w Stroniu  Śląskim. 

 
 
 
 
 
     2014 - 2015 

1)  budżet własny       ”0” 921/92109                                   0,00 

2)  środki UE            „7,9” POWT RP-RCZ                                                   
                            8 039,00 

3)   inne                                    0,00 

                                                   
                                                 Razem 

                     
                            8 039,00 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 2



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2015 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

  
 
WYDATKI MAJ ĄTKOWE 
 
 
 
 

       

 
 
II 

 
 
Wydatki maj ątkowe razem 
 

 1) budżet własny  1 010 972,00 

2) środki UE   3 590 495,46 

3) inne 
 

 0,00 

                                   
                                               Razem 

  
4 601 467,46 

 
 
 
 
1 

 
Wdrożenie Podsystemu Gospodarki 
Nieruchomościami GN w ramach projektu 
„Budowa innowacyjnych e-usług świadczonych 
przez jednostki samorządu terytorialnego z 
obszaru powiatu kłodzkiego”. 
 
Zadanie realizowane w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki  

 
  2014 - 2015 

1) budżet własny                    „0” 750/75020                    
  

0,00 

2) środki UE                          „9” POKL EFS          14 543,46 

3) inne  0,00 

                                            
                                              Razem 

 
 

 
 

14 543,46 

 
 
 
 
2 

 
Profesjonalne utrzymanie szlaków narciarstwa 
biegowego na pograniczu czesko-polskim 
 
 
Zadanie realizowane w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej RCZ-RP  
przez Urząd Miejski w Stroniu  Śląskim 
 
 
 

 
 
 
 
 
2014 - 2015 

 
 

1) budżet własny   „0” 
 

 
 
630/63003 
 
 
                      

 
 

0,00 
 
 
 

2) środki UE         „7,9” 
 

 
 POWT RP-RCZ 

 
20 300,00 

3) inne 
 

 

  
0,00 

 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 3



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2015 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

                                          
                                          Razem 

  
20 300,00 

 
3 

 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie. 
 
Zadanie realizowane  przez Urząd Miejski w Stroniu Śląskim 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko Fundusz Spójności  
 
 
 

  
 
   2014-2015 

1) budżet własny               „0” 900/90001     
   

920 390,00 

2) środki UE                     „8,9”   1 763 048,00 

3) inne  0,00 

                                             Razem 
 

2 683 438,00 

 
 
4 

 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie wsi 
Stronie Śląskie 
 
 
Zadanie realizowane w ramach PROW przez Urząd Miejski w 
Stroniu Śląskim 
 
 
 
 

 
 
 
 
   2014-2015 

1) budżet własny      „ 0 ” 900/90015 41 010,00 

2) środki UE            „7,9” PROW 112 604,00 

3) inne  0,00 

                                                    Razem 153 614,00 

 
 
5 

 
Remont i odbudowa kaplicy Św. Onufrego  
w Stroniu Śląskim na działce nr 540 
 
Zadanie realizowane w ramach RPO WD przez Urząd Miejski 
w Stroniu Śląskim 
 
 
 
 

      
 
 
        2014 

1) budżet własny                 „ 0” 630/63003     
   

49 572,00 

2) środki UE                       „7,9” RPO WD Działanie 6.4 
                                            

1 680 000,00 

3) inne  0,00 

                                                 
                                              Razem 

  
 

 
1 729 572,00 

                                 
 

1) budżet własny 
 

1 010 972,00 

2) środki UE 3 828 616,46 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 4



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2015 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

                    WYDATKI   OGÓŁEM  
3) inne 
 

0,00 

                                         R A Z E M 4 839 588,46 
W kwocie środków własnych na realizację zadań majątkowych pn.” Budowa oświetlenia ulicznego na terenie wsi Stronie Śląskie ”,” Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie 
Śląskie”, „Remont i odbudowa kaplicy Św. Onufrego w Stroniu Śląskim na działce nr 540”zaplanowane zostały wydatki  w kl.budż.”0”.  

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 5



                                                                                           Załącznik Nr 8  
                                                                                                      do Uchwały Rady Miejskiej                                                                                                                             
                                                                                                      Stronia Śląskiego                                                                                                                             
                                                                                                      Nr XVI/104/15 z 30.12.2015r. 
                                                                                                                
 
WYDATKI W RAMACH  FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK. 

 

 
L
p. 

 
Nazwa 
sołectwa 

 
Środki 
funduszu 
przyp. na 
sołectwo 

Przedsięwzięcia 
przewidziane do 
realizacji wg 
wniosku sołectwa 

Wydatki w 
ramach 
funduszu 

 
 
 Uwagi 

 
 
Rozdz 

 
 
   § 

 
 
 
 
 
 
1. 

 
 
 
 
 
 
Bolesławów 

 
 
 
 
 
 
11 565,13 

1.Imprezy 
okolicznościowe 

   1 500,00 1 300,00 
   200,00  

92105 
 

4210 
4300 

2.Zakup kosiarki 
spalinowej 

   1 500,00        0,00 90004 4210 

3.Utrzymanie w 
czystości terenów 
gminnych 
usytuowanych w 
Bolesławowie 

   
 
   4 900,00 

1 929,00 
     50,00 
   425,00 
     46,00 
2 450,00 

90003 4210 
4300 
4110 
4120 
4170 

4.Remont murku 
kamiennego w 
rynku oraz 
konserwacja 
innych obiektów 

             
          0,00 

 
      0,00 

 
 
 

 

5.Tablica 
informacyjna na 
Górze Oliwnej 

   2 200,00        0,00 92105 4300 

6.Promocja 
sołectwa 

   1 465,13 1 400,00 
     65,13 

92105 4170 
4210 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 
Goszów 

 
 
 
 
8 562,42 

1.Bieżące 
utrzymanie i 
estetyka działki 
 

    
   1 898,00 

    950,00 
    164,00 
        0,00 
    784,00 
        0,00 

90095 
 

4170 
4110 
4120 
4210 
4260 

2.Koszenie 
poboczy Sołectwa 
Goszów 

   
   3 500,00 

 2 900,00 
    499,00 
      72,00 
      29,00 

 
90004 

4170 
4110 
4120 
4210 

3.Imprezy 
okolicznościowe 

   1 429,42     350,00 
 1 079,42 

92105 4190 
4210 

4.Zakup sprzętu 
nagłaśniającego 

   1 735,00         0,00 92105 4210 

 
 
3. 

 
 
Kamienica 

 
 
6 146,17 

1.Utrzymanie i 
estetyka wsi 

   2 200,00 1 500,00 
   700,00 

90095 4170 
4210 

2.Imprezy 
okolicznościowe 

  1 740,17 1 600,17 
   140,00 

92105 4210 
4300 

3.Zagospodarowa
nie i utrzymanie 
placu sołeckiego 

   2 206,00     106,00 
 2 100,00 

90095 
 

4210 
4300 

 
 
4. 

 
 
Kletno 

 
 
5 677,00 

1.Zakup 
sportowych 
urządzeń 
parkowych 

 
   5 177,00 

 
     0,00 

 
92695 

 
4210 

2.Pielęgnacja 
zieleni wiejskiej 

      500,00      0,00 90004 4170 

 
 
 
 
 
 
5. 

 
 
 
 
 
Nowy 
Gierałtów 

 
 
 
 
 
 
8 585,87 

1.Wykonanie 
tablic 
ogłoszeniowych 

      900,00      0,00 90095 4300 

2.Poprawa 
estetyki sołectwa 

   1 800,00  1 800,00 
     

90095 
 

4210 

3.Utrzymanie 
placu zabaw i 
spotkań oraz 
domku 

    
   1 500,00 

   700,00 
   800,00 

90095 4210 
4260 

4.Remont 
nawierzchni 
kładki na placu 
zabaw 

 
   2 000,00 

 
      0,00 

 
90095 

 
4210 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



5.Organizacja 
imprez sołeckich 

   1 200,00 1 171,00 
     29,00 

92105 4210 
4300 

6.Remont małej 
wiaty 

   1 185,87    693,87 
   492,00 
     

90095 
 
 

4210 
4300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strachocin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12 667,68 

1.Promocja 
sołectwa 
Strachocin 

   1 000,00     391,00 
    609,00 

92105 4300 
4210 

2.Utrzymanie 
wiejskiego domu 
spotkań 

   3 700,00 3 680,00 
     20,00 
    
 

92109 
 

4210 
4300 

3.Zakup stołów, 
ławek 
składanych, 
namiotów 
przeciwdeszcz. 

 
   3 500,00 

 
3 196,00 
   304,00 

 
90095 
 

 
4210 
4300 

4.Koszenie trawy 
z terenu poboczy 
dróg gminnych i 
działki sołeckiej 
 

      
      800,00 

 
    0,00 

 
90004 

 
4170 

5.Zakup urządzeń 
placu zabaw 

   2 000,00     0,00 90095 4210 

 
6.Działalność 
oświatowo-
kulturalna 

   
   1 667,68 

 
    0,00 

 
92105 

 
4210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stary 
Gierałtów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12 057,76 

 
1.Utrzymanie Sali 
Trzy Siostry 
(świetlica 
wiejska) 

    
   5 857,76 

     
 2 900,00 
 2 957,76 

 
92109 
 

 
4210 
4260 

2.Organizacja 
uroczystości 
okoliczn.(zabawa 
Mikoł.- Choink. 
dla dzieci, Dzień 
Kobiet, Dzień 
Dziecka). 

 
 
   1 500,00 

 
  
       0,00 

 
 
92105 

 
 
4210 

 
3.Utrzymanie 
placu zabaw, 
wiaty, parkingu, 
boiska sport.i do 
siatkówki. 
Wykaszanie 
trawy(minimum 3 
razy) 

 
 
 
   2 300,00 

 
 
 
       0,00 

 
 
 
90095 

 
 
 
4300 

 
4.Oczyszczanie 
korytek 
betonowych i 
wykaszanie 
poboczy przy 
drodze gminnej 
 

 
   1 500,00 

 
    0,00 

 
90003 

 
4300 

5.Konserwacja 
pozostałych 
obiektów 

      600,00      0,00 90095 4210 

6.Zakup kwiatów 
wokół wiaty i 
preparaty 
ochronne do 
kwiatów 
 

 
      300,00 

 
    0,00 

 
90004 

 
4210 

 
 
 
 
8. 

 
 
 
 
Stara 
Morawa 

 
 
 
 
7 436,40 

 
1.Zakup kosiarki 
spalinowej 
 

   
   1 500,00 

 
    0,00 

 
90004 

 
4210 

2.Działalność 
kulturalno -
oświatowa 

   1 000,00     0,00 92105 4300 

3.Budowa placu 
zabaw 

   2 500,00     0,00 90095 4300 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 2



4.Zakup 
kwietników 

   1 000,00     0,00 90004 4210 

5.Kontynuacja 
budowy domu 
spotkań 
 

    
   1 436,40 

 
    0,00 

 
92105 

 
6050 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stronie 
Śląskie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10 486,02 

1.Zakup koszy na 
odpady i ławki 
dla wsi Sienna 2 
kosze+1 ławka  
 

 
   1 300,00 

 
 1 103,20 
    196,80 

 
90095 

 
4210 
4300 

2.Utrzymanie 
działki sołeckiej, 
placu zabaw oraz 
powstałych 
budowli małej 
architektury, 
opłata energii, 
opłata ścieków, 
koszenie, zakup 
materiałów 

 
 
   3 086,02 

 
  
 1 750,00 
    950,00 
    386,02 
         

 
 
90004 
90095 
90095 
 

 
 
4170 
4210 
4260 
 

3.Zakup sadzonek 
kwiatowych i 
ziemi 

      500,00      0,00 90004 4210 

4.Budowa punktu 
widokowego 

      500,00      0,00 90095 4300 

5.Budowa wiaty i 
podestu do tańca 
zakup materiałów 

   2 500,00      0,00 92105 4210 

6.Działalność 
kulturalno- 
oświatowa 

   1 300,00      0,00 92105 4210 

7.Koszenie 
poboczy drogi 
gminnej 

   1 300,00      0,00 90004 4170 

 
                                       S U M A 
 

 
 83 184,45 

   

 

 

Lp. Dział Rozdział Wydatki 
bieżące 

     Wydatki     
    majątkowe 

Suma wydatków 

1. 900 90003          6 400,00                        0,00               6 400,00 
2. 900 90004        12 650,00                        0,00             12 650,00 
3. 900 90095        27 725,89                        0,00             27 725,89 
4. 921 92105        20 237,40                 1 436,40             21 673,80 
5. 921 92109          9 557,76                        0,00               9 557,76 
6. 926 92695          5 177,00                        0,00               5 177,00 
              
                    S U M A 

        
       81 748,05 

             
                1 436,40 

           
           83 184,45 
 

 

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVI/104/15 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO
z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2015.

I Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 110 381,00 zł.

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 6 600,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów majątkowych w rozdz.01095 – Pozostała działalność
z tytułu sprzedaży nieruchomości rolnych.

w dziale 630 – Turystyka 61 137,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów w rozdz.63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
z tytułu dofinansowania do projektu pn.” Profesjonalne utrzymanie szlaków narciarstwa
biegowego” – dochody bieżące – 35 337,00 zł., dochody majątkowe – 25 800,00 zł.

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 21 447,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów w rozdz.70005 z tytułu dochodów z przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności i z tytułu sprzedaży nieruchomości.

w dziale 750 – Administracja publiczna 5 975,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów w rozdz.75023 z tytułu sprzedaży składników majątkowych.

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 9 000,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów w rozdz.75616 z tytułu ponadplanowych wpływów z opłaty
targowej – 4 000,00 zł. i w rozdz.75618 z tytułu ponadplanowych wpływów z opłaty
skarbowej – 5 000,00 zł.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 4 000,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.80104 z tytułu zwrotu dotacji
za realizację projektu pn.”Tęczowe Talenty Przedszkolaka”.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222,00 zł.

* zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.90002 z tytułu środków otrzymanych
z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania pn.”Usuwanie wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Stronie Śląskie” do kwoty faktycznie otrzymanej.

II Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 272 349,00 zł.

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 zł.

* zmniejsza się plan dochodów bieżących w rozdz.70005 – Gospodarka gruntami
i nieruchomościami z tytułu pozostałych odsetek w celu urealnienia planu.

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 1



w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 380,00 zł.

* zmniejsza się plan dochodów bieżących w rozdz.75416 – Straż gminna (miejska)
z tytułu mandatów w celu urealnienia planu.

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 24 300,00 zł.

* zmniejsza się plan dochodów bieżących w rozdz. 75615 z tytułu odsetek – 8 000,00 zł.,
w rozdz.75618 – 300,00 zł. z tytułu koncesji i licencji i w rozdz.75621 z tytułu wpływów
z podatku dochodowego przekazywanego przez urzędy skarbowe – 16 000,00 zł. w celu
urealnienia planu.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 869,00 zł.

* zmniejsza się plan dochodów majątkowych rozdz.90001 z tytułu dotacji na dofinasowanie
zadania pn.” Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze
Aglomeracji Stronie Śląskie”.

w dziale 926 – Kultura fizyczna 6 800,00 zł.

* zmniejsza się plan dochodów majątkowych w rozdz.92695 z tytułu dotacji za realizację
zadania pn. „ Rozwój działań edukacyjno – rekreacyjnych pod Śnieżnikiem ” do wysokości
faktycznie otrzymanej.

III Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 40 000,00 zł.

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 zł.

* zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.75412 z tytułu dotacji celowej z budżetu
gminy na wniosek Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych RP w Stroniu Śląskim.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 37 000,00 zł.

* zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 80101 na wniosek szkoły podstawowej.

IV Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 201 968,00 zł.

w dziale 600 – Transport i łączność 1 135,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz.60013 przeznaczonych na dotację
dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.” Budowa i oznakowanie
ciągu pieszo - rowerowego na odcinku Stronie Śląskie - Lądek Zdrój”.

w dziale 630 – Turystyka 1 200,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz.63003 na dofinansowanie realizacji
projektu pn.”Singletrack Glacensis”(dotacja dla Gminy Bardo – porozumienie).

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz.70005 przeznaczonych na zakup
nieruchomości do kwoty faktycznie wykonanej.

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 2



w dziale 710 – Działalność usługowa 42 000,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.71004 na przygotowanie planów
zagospodarowania przestrzennego.

w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 45 000,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.75702 zaplanowanych na spłaty odsetek
od zaciągniętych kredytów.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 5 033,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz. 80106 przeznaczonych na dotację
podmiotową dla Bajlandii.

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 10 600,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.85401 w świetlicy w szkole podstawowej
i przenosi do rozdz.80101 - na wniosek kierownika jednostki – 2 000,00 zł. i w rozdz.85415
środki przeznaczone na stypendia dla uczniów - 8 600,00 zł.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 zł.

* zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz. 90015 na realizację zadania
pn.” Budowa oświetlenia dróg wiejskich na terenie Gminy Stronie Śląskie”.

V Przeniesienie wydatków w ramach tego samego działu

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.90001 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem zadania pn.” Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze
Aglomeracji Stronie Śląskie” – 25 930,00 zł. oraz przeniesienie wydatków z rozdz.90004 do
rozdz.90095 – 250,00 zł.(zmiany w Funduszu Sołeckim).

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* przeniesienie wydatków w rozdz. 92105 – 626,00 zł. i w rozdz.92109 – 2 428,00 zł. dotyczące
zmian w Funduszu Sołeckim.

VI Wykaz planowanych zadań majątkowych w 2015 r. Załącznik nr 3

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian :

Zmniejszono wartość zadania – dotacji dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.” Budowa
i oznakowanie ciągu pieszo - rowerowego na odcinku Stronie Śląskie - Lądek Zdrój” – 1 135,00 zł.

Zmniejszono (zlikwidowano) zadanie pn.” Budowa oświetlenia dróg wiejskich na terenie Gminy Stronie Śląskie” – 80 000,00 zł.

Zmniejszono o 17 000,00 zł. wartość zadania pn.” Nabycie przez gminę nieruchomości”.

Prawidłowo zaklasyfikowano wydatki zadania pn.” Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze
Aglomeracji Stronie Śląskie” (z 900.90001.6058 i 6059 na 6050 – 25 930,00 zł.).

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

VII Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2015 r. Załącznik nr 7

Wydatki majątkowe

Zmieniono klasyfikację dot .projektu pn.” Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie
Śląskie (z 900.90001. § 6058 i § 6059 na § 6050).

VIII Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2015. Załącznik nr 8

* Sołectwo Stronie Śląskie

Przeniesienie środków w ramach przedsięwzięcia nr.2 ” Utrzymanie działki sołeckiej , placu zabaw oraz
powstałych budowli małej architektury, opłata energii, opłata ścieków, koszenie, zakup materiałów ”
(z 90004.4170 - 250,00 zł., z 90095.4260 - 100,00 zł., z 90095.4300 - 100,00 zł. na 90095.4210 - 450,00 zł ).

* Sołectwo Goszów

Przeniesienie środków w ramach przedsięwzięcia nr.1 „Bieżące utrzymanie i estetyka działki”
( z 90095.4120 do 90095.4210) - 24,00 zł. i z przedsięwzięcia nr.2 „ Koszenie poboczy Sołectwa
Goszów”( z 90004.4170 do 9004.4210) – 29,00 zł.

* Sołectwo Stara Morawa

Przeniesienie środków w ramach przedsięwzięcia nr.3 „ Budowa placu zabaw”
( z 90095.4210 do 90095.4300) – 2 500,00 zł.

* Sołectwo Strachocin

Przeniesienie środków w ramach przedsięwzięcia nr.1 „Promocja sołectwa Strachocin ”
( z 92105.4300 do 92105.4210) – 626,00 zł. i z przedsięwzięcia nr.2 „ Utrzymanie wiejskiego domu spotkań”
( z 92109.4260,4300 do 92109.4210) – 2 428,00 zł.

Załączniki nr 4,5 i 6 zostały zaktualizowane.

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok po zmianach wynosi :

Planowane dochody – 24 421 714,22 zł.
Planowane wydatki – 23 979 761,22 zł.
Planowana nadwyżka - 441 953,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 447D9D6C-F465-4A73-A6AA-92CF419634C3. Podpisany Strona 4




